ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2024

                                                  Kính gửi :

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Du lịch.

Thực hiện Văn bản số 1807/HD-BVHTTDL ngày 26/4/2024 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về
lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn
mới các cấp giai đoạn 2021 - 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Văn hóa và Thể thao, Du lịch chủ trì, phối hợp với các đơn
vị có liên quan hướng dẫn các đơn vị, địa phương thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu
về lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn
mới các cấp giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh theo nội dung yêu cầu tại Văn
bản nêu trên, phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của đơn vị; báo cáo kết quả thực
hiện cho UBND tỉnh trước ngày 30/5/2024.

(Kèm theo Văn bản số 1807/HD-BVHTTDL ngày 26/04/2024 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:

                           KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- Sở NN và PTNT;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- VPĐP XD NTM tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19.

                        Nguyễn Tuấn Thanh

V/v hướng dẫn thực hiện tiêu chí,

chỉ tiêu về lĩnh vực văn hóa, thể thao
và du lịch thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia
về nông thôn mới các cấp giai đoạn

2021 - 2025, trên địa bàn tỉnh.

3295 06